
第 1回 つがる循環器懇話会のご案内

(旧つがる不整脈懇話会)

謹啓

時下、先生にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、この度「第 1回つがる循環器懇話会」を下記の通り開催する運びとなりました。本会

はつがる不整脈懇話会をリニューアルし、不整脈領域のみに留まらず広く循環器全般を取り扱う

ことと致しました。

今回は「弁疾患に関する話題」を、岩手医科大学 内科学講座 循環器内科分野 教授

森野 頑浩先生にご講演頂くことになりました。

日常の診療での一助になればと思つておりますので、大変お忙しい中誠に恐縮ではございま

すが、何卒ご出席賜ります様お願い申し上げます。

末筆ながら先生のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹 白

日 時:令和 3年 12月 16日 (木)19時 00分～20時 10分

会 場:web開催

【製品紹介】 「ビソノテープのご紹介」     トーアエイヨー株式会社

【一般講演】

「 急性冠症候群を疑い施行した緊急心臓カテーテル検査で判明した急性大動脈解離の一例」

つがる西北五広域連合 つがる総合病院 循環器・呼吸器・腎臓内科

医員 金野 佑基 先生

★当会は日本医師会生涯教育講座に認められております。(42胸痛 05単位 43動悸 0.5単位)

主催 トーアエイヨー株式会社

座長 つがる西北五広域連合 つがる総合病院

循環器・呼吸器・腎臓内科 医療部長 阿部 直樹 先生

◆特別講演

『 心臓弁膜症の新たな地域病診連携の提案

～どのように、カテーテル治療普及の恩恵を受けるか?～』
岩手医科大学 内科学講座 循環器内科分野

教授 森野 讚浩 先生



１
■

【本講演会参加方法】

ご参加される際には、単位の認定の為に、ご所属・ご氏名をご入力く
ださい。

*ご所属不明の場合は入室出来ない場合がございますのでご留意くださ
い。

2。  当日は右の QRコードを読み取りご入室ください。

QRコードの読み取りが出来ない場合には takahashi.yuki@toaeiyooCo.ipま
でご連絡ください。

く利用可能な懸お環境>
『whdOws10」
・
電鷹麟管編燎誦鵡準ィンターネットブラウう

菫濾隠 監鼠職∬轟鰍簾鷲鸞舗喜々 勝圏爾驚RF卜
→レ可能です。

理 露 多フ ト 感 cFO莉薦 Tttnsア プ リ

藁鶴轟刷嘆諄鐵鸞 堪碁こ砲扉器 慮撃
糠経要でお

「iPAOne/iPttd/熱 轟H誡 d』

・ 奪 鷹 ソフ ト 機 CrOSOR Teamsア プ リ

鍮 螂 成 Tea鸞

※スムーズにご視聴豚 ために事前の接続テ

貴鷺 盲 F鮮 動 で一度アクセスのうえ、下記日時にてテスト用勤画を配信しますので、

接続の可否をご確認下さい。

12月 9日 18:00～ 20:00
12月 15日 18:00～ 20100

※研究
貪
参
等電機鴛属讐スヵ欄iこ『ご勤務先」、「氏名Jを入力頂きますようお願

いもヽたします。

●鑢講申は、カメラオフ、音声オフにご協力お願いいたします。

〈問い合わせ先〉

トーアエイヨー株式会社 :高橋祐貴

月議言舌弔酢手計080-9887-4317

takahashi.yuki(OtoaeivOoCoojp


